深圳市深越联合投资有限公司
公开选聘招商部部长的公告

因工作需要，经公司研究决定，面向社会公开选聘招商部部长1名。现公告如下：
公司简介
[bookmark: _GoBack]深圳市深越联合投资有限公司（以下简称“深越投资”）是深圳市投资控股有限公司子公司，主要承担深圳—海防经贸合作区项目开发建设、销售、租赁和运营管理工作。深圳—海防经贸合作区为政府主导、国资运营项目，项目地点在越南海防市。总体规划面积2平方公里，项目分三期开发。
岗位职责
1、负责招商部全面工作；
2、负责落实产业园项目引入目标产业定位调研；
3、负责产业园整体招商工作的策划、推广、统筹；
4、负责制定产业园项目的招商优惠政策及出售、租赁办法；
5、负责对中国、越南等国家、地区的产业政策的收集、整理与分析；
6、负责产业园入园企业的合同洽谈、跟进及签署；
7、负责制定招商部部门预算并监督执行；
8、完成领导交办的其他工作。
岗位要求
1、遵纪守法，品行端正，坚持原则，廉洁自律，勤勉尽责，有高度的事业心和责任感，具有良好的履职记录，无违法犯罪记录，未受过任何法律处罚；
2、具有良好的计划统筹能力，能够组织和领导部门系统地开展工作；良好的沟通及协调能力，善于处理各部门、主管单位及客户的关系；较敏锐的观察力和应变能力；具有较强的人际交往能力；
3、熟悉《合同法》，有一定文字功底；
4、大学本科及以上学历，专业不限；身体健康，年龄在45周岁以下（年龄计算截止日期：2016年12月31日），特别优秀的年龄可放宽至48周岁，深户优先；
5、担任深圳市国资系统及下属企业部门正职1年以上，部门副职2年以上；或大型民营、外资企业部门负责人职位2年以上。有市场营销、宣传策划、招商推广、国际贸易、财务经济相关职务经验优先。
报名截止日期：2017年1月10日

 联系人：房正 联系电话：25843853  邮箱：fangz＠szhr.com

深圳市深越联合投资有限公司
附件：应聘登记表

应聘登记表

	应聘岗位

	性    别

	贴照片处

	姓    名

	籍    贯

	年    龄

	参加工作时间

	联系电话

	电子邮箱

	政治面貌

	婚育状况

	身份证号码

	户籍所在地

	全日制学历专业及毕业院校

	最高学历专业
及毕业院校

	职称和专业证书

	取得时间
	证书名称
	证书编号

	工作和学习经历

	起止时间
	学习或工作单位
	专业（或主要工作内容）
	所任职务

声明

	本人声明：
本人已真实、准确、完整填写个人基本情况，如有虚假，愿意承担相关法律责任。

签名确认：           填表日期：   年   月   日